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472193

Tork SmartOne® mini toaletny papier v
kotuci

Systém Tork SmartOne mini toaletného papiera v kotuci vydava jeden hygienicky list papiera naraz, ¢im
pomaha znizovat spotrebu az 0 40 % v porovnani s tradi¢nymi automatickymi koti¢mi Jumbo, ¢o znamenéa
viac navstev na jeden kotuc¢. Tork SmartOne Mini sU vysokokapacitné kotuce, ktoré s vhodné pre narocné
toalety a umyvarmne od nizkej, strednej az po vysoku navstevnost v zavislosti od toho, ktory Tork SmartOne
Mini zasobnik si vyberiete.

e Rychly rozpad a zniZzena spotreba minimalizuje riziko upchatia potrubia

«  SmartCore® — rychle a jednoduché vyberanie stredu pri dopiriani

e Vysoka kapacita: menej Udrzby a znizené riziko, Ze sa utierky mina

. Makky hygienicky papier s vysokym jasom zanechava dlhotrvajuci dojem
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Informécie Systém
0 produkte T9
adoprave
Sirka kotia
13.4cm
Dizka atrzku
18 cm
Tla¢
Yes
Udaje o preprave
Jednotky spotrebitela
(CON)
EAN 7322540656282
Baliaci material none
Podet kusov 1
Prepravné jednotky na jednu
vrstvu
Vrstva na paletu
Hmotnost (brutto) 502.4 g
Vyska 134 mm
Dizka 149 mm
Sirka 149 mm
Cista hmotnost 4935 g
MnoZstvo 2.98 dm3

Kompatibilné produkty

682000

Tork SmartOne® Mini
dvojity zasobnik na
toaletny papier

v kotugi, biely

682008

Tork SmartOne® Mini
dvojity zasobnik na
toaletny papier v
kotudi, cierny

681000

Tork SmartOne® mini
zasobnik na toaletny
papier biely

Kvalita
Advanced

Priemer kotuca
14.9 cm

Vnuatorny priemer dutinky
4.4cm

Pocet Utrzkov
620

Prepravné jednotky
(TRP)
7322540656299

Plastic bag

12 (12 CON)

6.1 kg
268 mm
447 mm
298 mm
5.9 kg

35.7 dm3

681008

Tork SmartOne® mini
zasobnik na toaletny
papier Cierny

Dizka kotuiga
111.6 m

Pocet Utrzkov
620

Pocet vrstiev
2

Farba
Biela

Paleta
(PAL)

7322540678185

576 (48 TRP)

6

8

293.09 kg
2294 mm
1200 mm
800 mm
284.25 kg

1.71 m3
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